
INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 

par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde informē, ka ir saņemts iesniegums ietekmes uz vidi 

sākotnējam izvērtējumam: 

 

Paredzētās darbības 

iesnieguma 

iesniegšanas datums 

28.08.2024. 

Paredzētās darbības 

nosaukums 
Kuģu remontdarbi. 

Iesniedzējs 

 

A/S "STARTS-RĪGA" Reģ. Nr. 40003247927, adrese: Tvaika iela 

68, Rīga, LV-1034. 

Paredzētās darbības 

norises vietas adrese 
Tvaika iela 68A, Rīga. 

Atrašanās īpaši 

aizsargājamā dabas 

teritorijā 

Neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā 

Atrašanās Rīgas 

jūras līča piekrastes 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes krasta kāpu 

aizsargjoslā. 

Atrašanās 

virszemes 

ūdensobjektu 

aizsargjoslā 
 

      Buļļupe 

Informācija par 

paredzēto darbību 

A/S "STARTS-RĪGA" savā teritorijā plāno veikt kuģu remontdarbus. 

Remontdarbus plānots veikt esošajā piestātnē JM-17 un uz paša kuģa, 

kas pietauvots  pie piestātnes JM-17 vai arī esošajā Ražošanas cehā 

(angārā). Plānotā ražošanas darbība gadā – 10-20 transporta kuģu 

remonts. Vienlaicīgi plāno apstrādāt ne vairāk par 1 kuģi. 

Uzņēmums nodarbojas ar remontējamo kuģu tērauda korpusa 

nomaiņu. Gadā firma nomaina 1200 t kuģa tērauda konstrukcijas, 

izgatavo 300 t tērauda konstrukcijas. 

Ražošanas cehā un piestātnē JM-17 tiks veikti sekojoši darbi: 

- kuģa korpusam metālgriešanas darbi, nomainot metāla detaļas, kas 

neatbilst standartiem ar gāzes griešanas automātu, gāzgriešanu veic ar 

propānbutāna un skābekļa maisījumu, darbi notiek piestātnē, kuģā un 

cehā, 

- metālkonstrukciju metināšana un metināšanas darbi kuģu korpusiem, 

izmantojot  metināšanas iekārtas KEMPPI, metināšanai izmanto 

elektrodus un metināšanas stieples, darbi notiek piestātnē, kuģā un 

cehā, 

- navigācijas iekārtu, dzinēju un citu kuģu sistēmu remonts, darbi 

notiek uz kuģa un cehā. 

 

   



 

Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību līdz 2024. gada 13. septembrim 

rakstiski var iesniegt Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā,  

LV-1045, vai elektroniski: ap@vvd.gov.lv. 


